
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Волжский городской лицей» 

 

                                                                           Номер 

документа 

Дата 

                                                                ПРИКАЗ 0602002-од 06.02.2023г. 

 

 

О создании рабочей группы по реализации типового дизайн-проекта и 

проекта зонирования помещений школьного технопарка «Кванториум» 

на базе Муниципального общеобразовательного учреждения  

«Волжский городской лицей» 
 

   В соответствии с приказом Министерства образования и науки Республики 

Марий Эл №85 от 03.02.2023 года 

приказываю: 

1. Утвердить состав рабочей группы по реализации типового дизайн-проекта и 

проекта зонирования помещений школьного технопарка «Кванториум» в 

следующем составе: 

Голомидова Екатерина Анатольевна, заместитель директора по учебно-

воспитательной работе; 

Хамитова Гузалия Шамильевна, заместитель директора по административно-

хозяйственной части; 

Мазинова Гульнара Изетовна, учитель биологии; 

Тимофеева Елена Владимировна, учитель физики; 

Яшкова Надежда Викторовна, учитель химии; 

Палагушина Ольга Леонидовна, учитель физики и информатики; 

Гридасова Марина Николаевна, учитель технологии и изобразительного 

искусства. 

2. Возложить на членов рабочей группы следующие обязанности: 

Голомидовой Е.А.: 

1) подготовить перечень брендовых знаков школьного технопарка      

«Кванториум» до 17.03.2023г.; 

2)  оформить заявку на оформление брендовых знаков до 20.04.2023г. 

          Хамитовой Г.Ш.: 

1) обеспечить заказ учебного оборудования в соответствии с дизайн-

проектом до 30.06.2023г.; 

2) возложить контроль за цветовым решением в период ремонта работ 

помещения «Кванториум». 

Мазиновой Г.И., Тимофеевой Е.В., Яшковой Н.В., Палагушиной О.Л.,         

Гридасовой М.Н.: 

1) вести контроль за выполнением ремонта своих кабинетов; 



2) незамедлительно сообщать директору МОУ «ВГЛ» Захаровой 

Светлане Михайловне об отклонениях от дизайн – проекта. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор:                                                                                                       С.М.Захарова 

 

 

 

 

 

 

 


